



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>OFFITEK, SRL 001883</b>		<b>Número :</b> <b>OC00032329</b>
Contribuyente: 101893931		Fecha Orden : 03/20/2025
Teléfono : 8095665151	Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : C/ARMANDO OSCAR PACHECO 1B, URB. FERNANDEZ, STO. DGO. D.N.		Fecha Entrega :
Dirección de envío :		

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
02-00112	CINTA TRANSPARENTE, ADHESIVA, DE 2 PULGADAS DE ANCHO, CON DE 100 METROS DE LARGO, PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: PAQUETE DE 6 UNIDADES, EMBALADOS EN CAJA DE 36/1	UND	864.00	30.0800	25,989.1200
02-00546	DVD -R 4.7 GB 16X CON SU SOBRE, -R DISCO ÓPTICO PARA EL ALMACENAMIENTO DIGITAL DE IMAGEN, SONIDOS Y DATOS, CON CAPACIDAD D EALMACENAMIENTO DE 4.7 GB (GIGA BYTES), HASTA 16X DE VELOCIDAD DE ESCRITURA, CON SOBRE INCLUIDO	UND	4,500.00	12.5200	56,340.0000
02-00180	MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR AZUL INTENSO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 O 12 UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.	UND	600.00	6.8200	4,092.0000
02-00181	MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR NEGRO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 O 12 UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.	UND	600.00	6.8200	4,092.0000
02-00182	MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR ROJO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓNPAQUETE DE 10 O 12 UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.	UND	600.00	6.8200	4,092.0000
02-00124	GRAPADORA METÁLICA CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 130 HOJAS A LA VEZ, CON PESTILLO DE BLOQUEO POSITIVO, CON INDICADOR DE BAJA GRAPA, CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. PRESENTACIÓN: EN CAJA DE 1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 10 UNIDADES.	UND	30.00	433.0500	12,991.5000
02-00012	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA	UND	864.00	15.5900	13,469.7600
02-00060	PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 2X3 PULGADAS, PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1	UND	1,000.00	7.6300	7,630.0000
02-00111	PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 3X3 PULGADAS, PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1	UND	1,600.00	10.1700	16,272.0000

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>OFFITEK, SRL 001883</b>	<b>Número : OC00032329</b>
Contribuyente: 101893931	Fecha Orden : 03/20/2025
Teléfono : 8095665151 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : C/ARMANDO OSCAR PACHECO 1B, URB. FERNANDEZ, STO. DGO. D.N.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

02-00004 PERFORADORA DE 2 HOYOS, CON UNA SOLA OPERACIÓN PERFORA HASTA 10 A 20 HOJAS. PRESENTACIÓN EN COLOR NEGRO. ESTRUCTURA TOTALMENTE METÁLICA. REGLA INDICADORA PARA UNA PERFECTA UBICACIÓN DE LOS DOCUMENTOS A PERFORAR. DEPÓSITO PARA ALMACENAR EL PAPEL PERFORADO.	UND	300.00	120.3400	36,102.0000
02-00010 PORTA LÁPIZ METÁLICO, COLOR NEGRO, EN MALLA METÁLICA, REDONDO.	UND	450.00	39.8300	17,923.5000
02-00016 SACA GRAPAS, PARA GRAPAS DE TAMAÑO 24/6 O 26/6 MILÍMETROS, REFORZADO, CON MANGO PLÁSTICO ANATÓMICO, COLOR NEGRO. PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: CAJA DE 12 UNIDADES	UND	900.00	12.7100	11,439.0000
02-00009 SOBRES MANILA, PAPEL GRUESO, TAMAÑO 10"X 13" (PULGADAS), SOLAPA ENGOMADA, PRESENTACION: EN EMPAQUE DE CAJA DE 500/1 UNIDADES.	UND	12,000.00	3.3300	39,960.0000
02-00066 TINTA EN GOTERO PARA SELLOS PRE-ENTITADO, COLOR AZUL (GOTERO DE 2 ONZAS) RENGLONES ADJUDICADOS: 5,7,8,9,10,13,16,17,18,19,21,22,23 y 25.	UND	360.00	246.6100	88,779.6000

Cotización: P/ SU USO A NIVEL NACIONAL SOL. GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES VER OFERTA ECON. D/F 03/03/2025 Comentario Pago: G:1 MES DE FAB. E: 05 DIAS DESPUES ORDEN Observaciones : COPIA FORM S/N D/F 06/2/2025 DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES, PROC. CM-2025-037, NRD S/N (RP)	Total Mercadería: 339,172.48 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 61,051.05
<b>Total :RD\$</b>	<b>400,223.53</b>

Revisado Por

Autorizado Por